РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ РИМГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

             10.01.2020               с.Римгорское                          №01

Об утверждении плана работы Совета Римгорского СП на 2020год.

О государственной пошлине на выдачу разных видов справок.

Совет Римгорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета Римгорского СП на 2020 год (прилагается)

2.Утвердить прейскурант цен на выдачу разных видов справок (прилагается).

3.Вырученные денежные средства за выдачу справок использовать на нужды администрации в том числе на расходы почтовых отправлений и приобретение канцелярских принадлежностей.

Председатель Совета

Римгорского СП                                                                  Х.Х.Хубиев

                                                        У Т В Е Р Ж Д А Ю

Председатель Совета

Римгорского сельского поселения

_________________Х.Х.Хубиев

                                                                                                                                             10.01.2020
П Р Е Й С К У Р А Н Т  ЦЕН

                                       НА ВЫДАЧУ СПРАВОК

               1.Состав семьи – 10 рублей

               2.КРС (1 (одна) голова )– убой или в коммерческих

                целях  и перевозка - 30 руб

               3.Лошадь: 1(одна) голова – убой и перевозка 30 руб.

               4.Овцы,козы – 5 рублей (1 (одна) голова) убой и перевозка.

               5.Сельхозпродукция – 10 рублей

          Примечание: освобождаются от уплаты за выдачу справок- афганцы, чернобыльцы, инвалиды ВОВ., инвалиды детства, инв.1группы.

Бесплатно выдаются справки  в милицию, в прокуратуру,  УТ и СР,  ВК, ПФ.